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 Kaupungin tilatyöryhmä tarkasteli kaupungin tiloista perittävien 

käyttömaksujen kokonaisuutta kokouksessaan 12.2.2025, jossa 
läsnä olivat kaupunginhallituksen edustajat Seppo Ruotsalainen, 
Matti Virtanen ja Tommi Lunttila, kaupunkirakennelautakunnan 
edustajat Marjatta Huhta ja Petri Leppänen sekä virkamiehistä 
talousjohtaja Tapani Hämäläinen, vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-
Pekka Pohjolainen, rehtori Jaana Tani, liikuntapalveluvastaava 
Jaana Kiiskinen, vs. tekninen isännöitsijä Katri Miinalainen ja 
kaupunkirakennepäällikkö Erika Räihä. 

  
 Tilatyöryhmä keskusteli tilamaksujen hinnankorotuksista ja ehdottaa, 

että tilojen käyttömaksuhintoja ei koroteta vuodelle 2025. Alv-
korotukset syksyllä ja vuodentaitteessa ovat nostaneet vuokraajien 
käyttömaksuja. 

   
 Käyttömaksujen periaatteet ja tilakohtaiset käyttömaksut on esitelty 

liitteenä olevassa hinnastossa, joka on astunut voimaan 1.1.2025 
alv-muutosten myötä. Tämän hinnaston voimassaoloa halutaan 
jatkaa 31.5.2026 asti. 

  
 Käyttömaksujen kokonaisuutta arvioidaan jatkossakin vuosittain. 

Venepaikkojen mahdolliset hinnankorotukset astuvat aina voimaan 
vuoden alusta ja niistä päätetään syksyn lautakunnassa. Muiden 
tilojen mahdolliset hinnankorotukset astuvat voimaan aina kesäkuun 
alusta ja niistä päätetään maaliskuun lautakunnassa. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 0400 543 587 
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Päätösehdotus Kaupunkirakennelautakunta: 
 
 1. Hyväksyy liitteen mukaiset kaupungin tiloista perittävien maksujen 

periaatteet ja maksut 31.5.2026 asti. 
 
 2. Myöntää tekniselle johtajalle oikeuden poistaa 

käyttömaksuhinnastosta mahdolliset päällekkäisyydet, korjata 
teknisluonteisia virheitä sekä päivittää hinnastoon tilatyöryhmän 
määrittelemän hinnan puuttuvien tilojen ja rakennusten osalta. 
Muutosoikeus ei koske jo määriteltyjä tilakohtaisia käyttömaksuja 
eikä pääperiaatteiden olennaista muuttamista tai lisäämistä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 - - - - - 
 


